[COLLECTION OF CHARTERS ETC. CONNECTED WITH R00S.]

1Roosg.

[CCLXXXIV.—GRANT BY MICHAEL LE FLEMING TO THE
CONVENT OF R00s AND CRIVELTON IN EXCHANGE FOR
BARDSEY AND URSWICK.]

[177] Michael Flemengug vat nobig Woog et Criveltonam
in ercambfo pro Werdegepa et Wrgewica,
ut patet etc.

In nomine Patris etc. Notum sit omnibus fidelibus s. Ecclesiz
quod ego, Michael Flamengus, dono et concedo Deo et S. Mariz
de Flurnesio] et Monis etc. Ros, cum piscariis suis et omnibus
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suis pert., et Criveltonam, cam omn. suis pert., in excambio pro
Berdeseia, cum piscariis suis et omn. suis pert,, et Ursewica, cum
omn. suis pert., excepta ecclesia quam Abbas Fohannes dedit
Danieli Clerico, filio meo, in elemosinam, et pro una carucata t'ra
et dimidia infra terminum vi annorum datura [sic], pro qua,
scil, carucata t'r et dimidia interim dabunt michi singulis annis
xvs, concedente Guille/mo, filio meo, et harede, et omnibus filiis -
meis. Teste :—Ra[dulpho Pres)bitero; Gira . . . [the rest
is cut away.]

[CCLXXXV.— GRANT IN FRANK ALMOIGN TO THE CONVENT
BY MICHAEL LE FLEMING OF FORDBOTTLE.]

[The heading cut away. 'In the Tabula Sententialis it stands—
A.D. mo cliiis MWichael Flamengug dat nobig Fordebotle,
cum pertinenciig.]

[177 col. 2.] In nomine Patris etc. Notum sit omnibus tam
futuris etc. quod ego, Mick[a)e! Flamengus, providens et in Deo
consulens saluti anima mez, patris et matris meaz, et uxoris
mez, et filiorum meorum, A° ab Incarnatione Domini Mme cmeo
Imojiio, dono et concedo Deo et S. Marie de Flurnesio], et
Abbati illius loci, totique Conv. ibidem Deo servienti, Fordebotle,
cum omn. suis appendiciis, in perp. elemosinam. Quam donatio-
nem ita solutam et ab omni calumpnia omnium mortalium quietam
et liberam dono sicut oblationem Deo in odorem suavitatis, et
sicut sacrificium quod Deo offerimus saltem verpertinum. Signum
+ ipsius Mickaelis, concedente Guillelmo, filio meo et harede, et
omnibus filiis meis; Signum + Guillelms, filii mei; Signum +
Gregorii nepotis Mickaelis] ; Signum + Hugonis filii Ledred,
Signum Lamberti . . . ejus [the rest is cut away.]
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[CCLXXXVI.—CONFIRMATION BY WiLLIAM, EARL OF
BOULOGNE, OF THE EXCHANGE MADE BY THE CONVENT
WITH MICHAEL LE FLEMING OF LAND IN URSWICK AND
Fossa FOR R00OS AND CRIVELTON.]

[ Willelmus,* Comes Bolonii etc. confirmat escambium quod feci-
mus per Abbatem tunc, Ewanum, de i carucata t're in Parva
Ursewyk, et i caruc. in Couplaud qua dicitur Fossa, pro Roos et
Criveltona, Michaeli Flemengo, quod, donec deliberemus ea dicto
Michaelt, ipse Michael habebit inde de nobis x$ annuatim ; et, si
quid de exitu illius superfuerit, quod inde rationabiliter exigere
vel habere poterimus, et t'ram in Lancast. quam Warinus Parvus
dedit nobis, et dictus Michael faciet nobis fidelitatem inde.]